
 

Portaria nº 010/2025 - NOMEAÇÃO   de 02 de Junho de 2025 

 
“NOMEIA ASSESSORA LEGISLATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA 
NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA 

NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei nº 001/2025 – CM, e 

demais legislação para a espécie. 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomeia a Senhora PRISCILA CORREIA LIMA, portadora do RG. 5334231 -

SSP/GO, inscrita no CPF sob o nº 702.447.521-84,  para exercer o Cargo 

Comissionado de ASSESSORA LEGISLATIVA da Câmara Municipal de Formosa da 

Serra Negra/Ma. 

Art. 2º - A presente Portaria vigorará a partir de sua assinatura. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 

CUMPRA-SE. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra, Estado do 

Maranhão, 02 de Junho de 2025. 

 

______________________________________ 
JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA 

Vereador. Presidente 2025/2026  

 
CIENTE EM:  ____/_____/2025 

 

___________________________________________________________________ 

                   PRISCILA CORREIA LIMA 

                  ASSESSORA LEGISLATIVA 


